57 DA LEI FEDERAL 8.666/93 E SUAS 
ALTERAÇÕES POSTERIORES. OBJETO DO TERMO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO, PARA RECAUCHUTAGEM DE 
PNEUS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÚBAS/PB, 
POR 101 (CENTO E UM) DIAS. A PARTIR DE 22 DE DEZEMBRO DE 2025. DATA DA 
ASSINATURA: 22 DE DEZEMBRO DE 2025.